Постановление
25.07.2014

№ 1777
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Курганинский район
от 31 марта 2014 года № 733 «О мерах по противодействию
коррупции в муниципальном образовании
Курганинский район»
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от           11 апреля 2014 года № 226 «О Национальном  плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Курганинский район от 31 марта 2014 года № 733 «О мерах по противодействию коррупции в муниципальном образовании Курганинский район» изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации муниципального образования Курганинский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Курганинский район                                                                           В.А. Патрикеев